Auction Results

April 2010

Aspen $/cd $/acre Total Dollars Acres
Pat $25.21 $ 550 $ 94,139.41 171
Kim $20.93 $ 538 $ 23,668.01 44
Elissa $ 34.56 $ 712 $ 55,553.60 78
Jerry $ 19.83 $ 427 $ 72,593.85 170
Amy $23.45 $ 638 $ 42,102.65 66
Josh $ 0.00 $ 0 $ 0.00 0
Erik $ 0.00 $ 0 $ 0.00 0

Total $24.17 $ 54 $ 288,037.52 529



TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY
Thursday, April 29, 2010

Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN 6705.00 $162,056.85 $24.17
BIRCH 1724.00 $34,046.33 $19.75
MAPLE 840.00 $12,240.64 $14.57
ASH 70.00 $917.00 $13.10
BALSAM FIR 54.00 $1,244.65 $23.05
BASSWQOOD 530.00 $8,127.60 $15.34
JACK PINE 1086.00 $26,631.48 $24.52
RED OAK 1222.00 $32,583.45 $26.66
RED PINE PULP 25.00 $600.00 $24.00
WHITE SPRUCE 60.00 $1.,842.00 $30.70
BUR OAK 21.00 $317.52 $15.12
Cords 12,337.00 $280,607.52
RED PINE SAWTMBR 50.90 $7,430.00 $145.97
Mbf 50.80 $7,430.00
Grand Totals: $288,037.52
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Cass County Land Department
PO BOX 25
BACKUS, MN 56435

Timber Sale Auction- 4/29/2010 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires AdminName  Percen Bid Value Purchased by
1 110041 61  INTERMEDIATE AUCTICN ~ 3/1/2012 PAT BUNDY 216%  $46,625.76 JOBE WOOD PRODUCTS LLC
2 110042 8  INTERMEDIATE AUCTION ~ 3/1/2012 JERRY LAMON 100 % $6,110.00 STANGLER LOGG
3 110043 12 INTERMEDIATE AUCTICN  3/1/2012 JERRY LAMON 100 % $3,470.00 GCHUCK ELLIS
4 110044 20 INTERMEDIATE AUCTION  3/1/2012 AMY RAND i180%  $14,958.00 LOREN LOCH & SONS
5 110045 18 INTERMEDIATE AUCTION  3/1/2012 AMY RAND 125 % $8,056.25 KEVIN BROWN
6 110046 6.9  INTERMEDIATEAUCTION  3/1/2012 AMY RAND 175 % $4,725.00  STANGLER LOGG
7 110047 21 INTERMEDIATE AUCTION  3/1/2012 AMY RAND 185%  $14,363.40 LOREN LOCH & SONS
8 110048 78  INTERMEDIATE AUCTION  3/1/2012 ELISSA PICKA 2186%  $55,533.60 GREG COOK LOGGING
9 110049 38  REGULARAUCTIONSALE  3/1/2012 PAT BUNDY 145%  $21,328.05 EDIN LOGGING
10 110050 72 REGULARAUCTION SALE  3/1/2012 PAT BUNDY 160%  $26,18560  EDIN LOGGING
11 110051 27  REGULARAUCTION SALE  4/29/2012 KIMBERLY WE 100 % $8,607.00 SAWYER TMBR,LLP
12 110052 17 REGULARAUCTION SALE  4/29/2012 KIMBERLY WE 181%  $15,061.01  RICHARDS BROS,

13 110053 109  REGULAR AUCTION SALE 3/1/2012 JERRY LAMON 131 % $36,987.85 Johnson Connie
14 110054 41 REGULAR AUCTION SALE 3/1/2012 JERRY LAMON 130 % $26,026.00 LOREN LOCH & SONS
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Cass County Forest Lands are FSC certified by SmartWood SW-FM/COC-000117



Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Thursday, Aprit 29, 2010

Amount Average

Product Sold Value $ Price
ASPEN 3300.00 $91,531.70 $27.74
BIRCH 1234.00 $26,450.53 $21.43
MAPLE 322.00 $5,434.76 $16.88
BALSAM FIR 33.00 $915.75 $27.75
BASSWOQOD 335.00 $5,065.20 $15.12
JACK PINE 35,00 $1,170.00 $33.43
RED OAK 683.00 $22,031.55 $32.26
WHITE SPRUCE 25.00 $925.00 $37.00
BUR OAK 21.00 $317.52 $15.12

Total Cords 5,988.00 $153,842.01
Grand Totals: 5,988.00 $153,842.01
Timber Auction -REGULAR AUCTION SALF,
Thursday, April 28, 2010

Amount Average

Product Sold Value $ Price
ASPEN 3405.00 $70,525.15 $20.71
BIRCH 490.00 $7,595.80 $15.50
MAPLE 518.00 $6,805.88 $13.14
ASH 70.00 $917.00 $13.10
BALSAM FIR 21.00 $328.90 $15.66
BASSWOOD 195.00 $3,062.40 $15.70
JACK PINE 1051.00 $25,461.48 $24.23
RED OAK 539.00 $10,551.90 $19.58
RED PINE PULP 25.00 $600.00 $24.00
WHITE SPRUCE 35.00 $917.00 $26.20

Total Cords 6,349.00 $126,765.51
RED PINE SAWTMBR 50.20 $7,430.00 $145.97
Total MBF 50.90 $7,430.00
Grand Totals: 6,399.90 $134,195.51

Thursday, Aprit 29, 2010

TSM Timber Sold Summary
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Auction Results - Aspen Only

Average Total
Amount Bid Up Price  Acres  ‘Sper
Product Set-Up Value $ Per Cord _ Sold Acre
ASPEN c 6705.00 $162,056.85 $24.17 520.90 $305.83
Total Cords 6,705.00 $162,056.85
Grand Total for County: $162,056.85
Thursday, April 29, 2010 TSM Auction Summary Page 1



Post Auctions Summary - All SOLD Tracts
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AdminName: AMY RAND
Acres Sold: 66.120000035

Average

Amount Bid Up Price ¥ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 1304.00 $30,584.50 $23.45 $462.56
BALSAM FIR C 33.00 $015.75 $27.75 $13.85
BIRCH C 216.00 $3,642.85 $16.87 $55.09
JACK PINE C 35.00 $1,170.00 $33.43 $17.70
MAPLE c 104.00 $1,625.00 $15.63 $24.58
RED QAK C 103.00 $3,239.55 $31.45 $49.00
WHITE SPRUCE c 25.00 $925.00 $37.00 $13.99

Total Cords 1,820.00 $42,102.65
Average price per Acres al All species for Admin: AMY RAND $636.76
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AdminName: ELISSA PICKAR
Aeres Sold: 77.990001440
Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 1230.00 $42,508.80 $34.56 $545.05
BASSWOOD C 168.00 $2,540.16 $15.12 $32.57
BIRCH c 334.00 $8,657.28 $25.92 $111.00
MAPLE c 94.00 $1,827.36 $19.44 $23.43

Total Cords 1,826.00 $55,5633.60
Average price per Acres al All species for Admin: ELISSA PICKAR $712.06

Thursday, April 28, 2010

TSM Auction Summary
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AdminName: JERRY LAMON
Acres Sold: 170

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASH C 70.00 $917.00 $13.10 $5.39
ASPEN C 2350.00 $46,599.00 $19.83 $274.11
BALSAM FIR C 20.00 $314.40 $15.72 $1.85
BASSWOOD c 195.00 $3,062.40 $15.70 $18.01
BIRCH Cc 465.00 $7.083.80 $15.19 $41.55
MAFLE C 545.00 $6,041.00 $12.74 $40.83
RED OAK Cc 345.00 $6,779.25 $19.65 $39.88
WHITE SPRUCE C 35.00 $917.00 $26.20 $5.39

Total Cords 4,025.00 $72,593.85
Average price per Acres al All species for Admin: JERRY LAMON $427.02
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AdminName: KIMBERLY WELLS
Acres Sold: 44650000751

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 828.00 $17,328.60 $20.93 $388.10
BIRCH C 68.00 $1,020.20 $15.00 $22.85
JACK PINE C 42.00 $1,081.68 $25.75 $24.23
MAPLE C 33.00 $464.88 $14.09 $10.41
RED OAK c 194,00 $3,772.65 $19.45 $84.49

Total Cords 1,165.00 $23,668.01
Average price per Acres al All species for Admin: KIMBERLY WELLS $530.08
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AdminName:; PAT BUNDY
Acres Sold: 171.14000046

Average
Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 093.00 $25,035.95 $25.21 $146.29
BALSAM FIR C 1.00 $14.50 $14.50 $0.08
BASSWOQOD c 167.00 $2,525.04 $15.12 $14.75
BIRCH C 641.00 $13,662.20 $21.31 $79.83
BUR OAK c 21.00 $317.52 $15.12 $1.86
JACK PINE c 1009.00 $24,379.80 $24.16 $142.46
MAPLE c 64.00 $1,382.40 $21.60 $8.08
RED OAK c 580.00 $18,792.00 $32.40 $109.80
RED PINE PULP c 25.00 $600.00 $24.00 $3.51
Total Cords 3.501.00 $86,709.41
RED PINE SAWTMBR M 50.00 $7,430.00 $145.97 $43.41
Total MBF 50.90 $7,430.00
Average price per Acres al All species for Admin: PAT BUNDY $550.07

Thursday, April 29, 2010

TSM Auction Summary
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Grand Total for County: $288,037.52
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